2

О внесении изменений в приказ

[bookmark: _GoBack]В связи с длительным больничным профессора кафедры ЭВМ Старовойтова В.В.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ №716-с от 24.03.2025 «Об утверждении тем дипломных проектов (работ)»:
1. Назначить нижеуказанному студенту нового руководителя дипломной работы (проекта) и читать приказ в следующей редакции:

	№
	Фамилия,
имя,
отчество
студента
	Название
темы дипломного проекта
	ФИО руководителя,
должность и место работы
	ФИО,
должность консультанта от кафедры ЭВМ БГУИР

	6
	Грицук Вадим Сергеевич
	Программное средство для проверки подписей на бумажных документах
	Ковшер Е.И., ассистент кафедры ЭВМ

Ректор										В.А. Богуш